芜轨道监〔2021〕16号

关于增补芜湖市过江隧道和轨道交通工程质量安全专家的通知
各有关单位及个人：

为加强我市过江隧道和轨道交通工程质量安全监管和技术指导，完善我市过江隧道和轨道交通工程建设技术支撑体系，经研究决定，面向全社会公开增补过江隧道和轨道交通工程质量安全专家。现将有关事项通知如下：
专家库人员专业范围
主要包括勘察（岩土、水文地质等）、结构（高架结构、钢结构、地下结构等）、地下工程（矿山、盾构、冷冻、深基坑）、系统工程（供电、通信、信号、综合监控、自动售检票）、桥梁与隧道工程、机械、暖通、给排水、电气等专业。

专家库人员条件
（一）坚持原则、严谨敬业、客观公正、诚实守信、遵纪守法、廉洁自律，具有良好的职业道德；

熟悉大盾构隧道和轨道交通工程有关专业的法律、法规、规章和有关技术标准、规范，具有从事建设、设计、施工、监理、监督、检测、监测、教学科研等方面工作业绩，经验丰富；

从事相关专业工作15年以上，具有丰富的专业知识和经验；

具有本专业副高及以上专业技术职称；

年龄原则上不超过70周岁身体健康，能够胜任大盾构隧道和轨道交通工程咨询、评审、质量安全检查、分析鉴定、教育培训等工作；
本人愿意接受建设行政主管部门对专家的管理。

三、征集时间
征集时间：自本通知发布之日起，报名无截止时间（第一批报名审核截止时间为2021年5月31日）。
四、相关程序
（一）申报人员填写《芜湖市过江隧道和轨道交通工程质量安全专家库专家申请表》（见附件），同时提供相关证明材料（身份证、学历证书、职称证、国家注册执业资格证等复印件）；将表格、相关证明材料复印件和两寸彩色近期免冠照片（2张）报送至我站，电子版发送至邮箱：whgdz5905026@163.com。

（二）我站核查征集的专家资格条件，确定入库专家人选。
（三）在市住建局网站上公示。

联系人：黄晓康    联系电话：0553-5905026

地址：芜湖市鸠江区皖江财富广场A2座8楼836室
附件：芜湖市过江隧道和轨道交通工程质量安全专家库专家申请表
芜湖市轨道（隧道）交通工程质量安全监督站

2021年4月26日

芜湖市轨道（隧道）交通工程质量安全监督站 2021年4月26日印发